
年度 R6

有無 適正 適正 順位

無 - 〇 1

無 - 〇 2

入札結果表

入札番号

工 事 名

路線名等

工事箇所

専2 入札機関 （公社）徳島森林づくり推進機構

令和6年度林業専用道開設事業　下名線第3工区

下名線

三好市西祖谷山村下名

計　2社

〇

備考

有限会社喜多技工 〇 4,500,000 〇 〇

有限会社小林建設 〇 4,350,000 〇

入札価格

と一致

工事費内訳書

入札価格（円）

入札書

最低制限価格

を上回っているか

最低制限価格（税込）

4,500,000 4,040,000

契約予定日 令和６年 １１月６日 予定工期 令和６年１１月７日～令和７年３月３１日

開札日時 令和６年 １１月５日 13時30分 場　　　所
徳島市津田海岸町8-20

1階会議室

予定価格の

制限の範囲内

入札参加者

委任状

ランダム係数

有限会社小林建設

4,785,000 4,950,000 4,444,000

1.0035落札額（税抜） 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

4,350,000

落札者 落札額（税込） 予定価格（税込）


